
KOMUNIKAT 

FINAŁ WOJEWÓDZKI W CZWÓRBOJU LEKKOATLETYCZNYM DZIEWCZĄT 

ALEKSANDRÓW ŁÓDZKI 28.05.2021 
 

KOMISJA  SĘDZIOWSKA: 
 
SĘDZIA GŁÓWNY:  ROBERT JOACHIMIAK 

SEKRETARIAT:   PAWEŁ ZDRAJKOWSKI/LIDIA ZDRAJKOWSKA 

OPRACOWANIE  

KOMUNIKATU:   PAWEŁ ZDRAJKOWSKI  

 

SĘDZIOWIE KONKURENCJI: 

BIEG 60M, 1000M:  ROBERT KOWALSKI 

     ALINA DUDKOWSKA 

KAZIMIERZ TOMCZYK 

SKOK W DAL:   GRZEGORZ PRZYBYSZ 

ROMAN KARASIAK 

RZUT PIŁKĄ PAL:  TOMASZ DRAB 

HALINA ŚCIGACZEWSKA 

SEKRETARIAT 

ZAWODÓW:   LIDIA ZDRAJKOWSKA/PAWEŁ ZDRAJKOWSKI 

 

WYNIKI DRUŻYNOWE DZIEWCZĄT  
 

I MIEJSCE  –  SPORTOWA SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 W ALEKSANDROWIE   – 1247 PUNKTÓW 

II MIEJSCE  –  SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 W RAWIE MAZOWIECKIEJ   – 1148 PUNKTÓW 

III MIEJSCE  –  SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 W WIERUSZOWIE    –   919 PUNKTÓW 

IV MIEJSCE  –  SZKOŁA PODSTAWOWA NR 34 W ŁODZI      –   818 PUNKTÓW 

V MIEJSCE  –  SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4 W ZELOWIE      –   729 PUNKTÓW 

      

      

      

      



SSP Nr 3 Aleksandrów Łódzki NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

  Kozakiewicz Aleksandra 8,78 87 34,50 58 455 81 204,18 66 292 

 Jabłońska Hanna 9,17 71 26,00 36 451 79 207,86 59 245 

1247 PKT. Gogolin Kesja 8,89 83 20,00 24 415 62 154,28 85 254 

  Galant Nina  9,46 62 26,00 36 445 76 207,31 60 234 

  Dulkowska Klara 9,26 69 31,00 49 392 51 211,41 53 222 

  Smyka Wiktoria  9,17 71 21,00 26 408 58 208,15 59 214 

SP Nr 4 Rawa Mazowiecka  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

  Górska Antonina 9,45 62 17,00 18 418 63 153,52 86 229 

 Koczywąs Nikola 9,54 60 16,50 17 358 40 158,60 77 194 

1148 PKT. Kuba Aleksandra  8,98 78 25,00 34 478 101 156,91 80 293 

  Niezgoda Iga 8,66 91 13,00 10 425 67 206,13 63 231 

  Włodarczyk Blanka  9,48 61 19,00 22 434 71 214,68 47 201 

  Wróblewska Daria  10,10 46 22,00 28 320 27 209,81 56 157 

SP Nr 3 Wieruszów NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

  Bury Hanna 10,77 29 18,50 21 338 33 246,42 0 83 

 Grzesiak Roksana 9,08 74 20,00 24 414 61 211,88 52 211 

919 PKT. Maślanka Hanna 10,26 42 24,00 32 338 33 223,45 31 138 

  Płuska Sandra 9,45 62 17,50 19 385 49 214,06 48 178 

  Światła Liliana 9,28 68 22,00 28 375 45 203,69 67 208 

  Tomaszewska Marta 9,96 49 27,00 39 373 45 212,38 51 184 

SP Nr 4 Zelów  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

  Sztanka Weronika 10,46 37 29,50 45 348 36 225,47 27 145 

 Kardas Klaudia 10,09 46 16,50 17 365 42 325,71 0 105 

729 PKT. Woźniak Anna 10,19 44 13,50 11 317 26 235,56 12 93 

  Kuśmierowska Wiktoria 10,77 29 20,00 24 360 40 239,04 8 101 

  Zagrodzińska Kinga 9,13 73 19,00 22 444 75 215,19 46 216 

  Bara Maja 10,03 48 24,00 32 380 47 221,39 35 162 

SP Nr 34 Łódź  NAZWISKO/IMIĘ 60m pkt ppal pkt w dal pkt 600m pkt RAZEM 

  Głowacka Hanna 10,28 41 31,00 49 362 41 236,87 11 142 

 Hankiewicz Roksana 9,46 62 27,00 39 400 54 214,77 47 202 

818 PKT. Oleszczak Kalina 10,45 37 22,50 29 345 35 243,27 3 104 

  Szedzińska Nikola 9,82 53 29,50 45 370 44 219,82 38 180 

  Winkler Julia 11,02 23 18,00 20 310 24 244,58 1 68 

  Zbróg Lena 9,57 59 28,00 41 410 59 223,27 31 190 
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PUNKTACJA INDYWIDUALNA 
 

Nazwisko/imię Wynik Szkoła Miejsce 

Kuba Aleksandra  293 SP Nr 4 Rawa Mazowiecka  1 

Kozakiewicz Aleksandra 292 SSP Nr 3 Aleksandrów Łódzki 2 

Gogolin Kesja 254 SSP Nr 3 Aleksandrów Łódzki 3 

Jabłońska Hanna 245 SSP Nr 3 Aleksandrów Łódzki 4 

Galant Nina  234 SSP Nr 3 Aleksandrów Łódzki 5 

Niezgoda Iga 231 SP Nr 4 Rawa Mazowiecka  6 

Górska Antonina 229 SP Nr 4 Rawa Mazowiecka  7 

Dulkowska Klara 222 SSP Nr 3 Aleksandrów Łódzki 8 

Zagrodzińska Kinga 216 SP Nr 4 Zelów  9 

Smyka Wiktoria  214 SSP Nr 3 Aleksandrów Łódzki 10 

Grzesiak Roksana 211 SP Nr 3 Wieruszów 11 

Światła Liliana 208 SP Nr 3 Wieruszów 12 

Hankiewicz Roksana 202 SP Nr 34 Łódź  13 

Włodarczyk Blanka  201 SP Nr 4 Rawa Mazowiecka  14 

Koczywąs Nikola 194 SP Nr 4 Rawa Mazowiecka  15 

Zbróg Lena 190 SP Nr 34 Łódź  16 

Tomaszewska Marta 184 SP Nr 3 Wieruszów 17 

Szedzińska Nikola 180 SP Nr 34 Łódź  18 

Płuska Sandra 178 SP Nr 3 Wieruszów 19 

Bara Maja 162 SP Nr 4 Zelów  20 

Wróblewska Daria  157 SP Nr 4 Rawa Mazowiecka  21 

Sztanka Weronika 145 SP Nr 4 Zelów  22 

Głowacka Hanna 142 SP Nr 34 Łódź  23 

Maślanka Hanna 138 SP Nr 3 Wieruszów 24 

Kardas Klaudia 105 SP Nr 4 Zelów  25 

Oleszczak Kalina 104 SP Nr 34 Łódź  26 

Kuśmierowska Wiktoria 101 SP Nr 4 Zelów  27 

Woźniak Anna 93 SP Nr 4 Zelów  28 

Bury Hanna 83 SP Nr 3 Wieruszów 29 

Winkler Julia 68 SP Nr 34 Łódź  30 

 


